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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 02 Winigraben Lyss

Schiitze
Tireur

Clerc Anton
Aeschbacher Pia
Tremp Martin
Spring Reto
Schneider Robert
Burri Jirg

Danz Ernst
Monney Sandra
Stahli Ursula
Linder Esther
Hanhart Slavica
Emmenegger Paul
Holzer Bernhard
Aeschbacher Martin
Aeschbacher Dominik
Aregger Dominik
Benninger Tobias
Marti Manuela
Weingart Matthias
Birgi Hans
Sollberger Nathalie
Hani Christian
Hasen Jasmin

Dick Manuel

Benz Tschena
Weingart Beat
Aeschbacher Bruno
Dick Christian
Pulfer Daniel

Kislig Jasmin
Charmillot Nils

von Aesch Ernst
Marti Ruth

Lischer Anton

Hert Markus
Luginbuhl Thomas
Freiburghaus Michael
Gindrat Fabrice Roland
Danz Tanja

Kislig Reto
Heidegger Ben
Kdnig Markus

von Aesch Daniel
Villiger Sandra
Zwahlen Dominik
Odermatt Angelina
Eggimann Ulrich
Arn Roger

Gilgen Sebastian
Weber Muriel
Steffen Thomas
Hert Georg
Tuscher Thomas
Brechbiihl Matthias
Sauter Pascal
Plattner Loris
Grossniklaus Jarno
Zbinden Dario
Hugli Jamiro

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1960 V KA AK 57
1980 E KA AK 90
1974 S KA AK 57
1982 E KA AK 90
1949 SV KA AK 57
1965 S KA AK 90
1967 S KA AK Kar
1970 S KA AK 57
1980 E KA AK 90
1981 E KA AK 90
1973 S KA AK 57
1947 SV KA AK 57
1953 SV KA AK 90
1969 S KA AK 57
1977 S KA AK 90
1984 E KA AK Kar
1987 E KA AK 90
1989 E KA AK 90
1992 E KA AK 90
1959 V KA AK Kar
1974 S KA AK 90
1989 E KA AK 90
1991 E KA AK 90
1994 E KA AK 90
1996 E KA AK 90
1967 S KA AK Kar
1973 S KA AK 90
1976 S KA AK 90
1986 E KA AK 90
1987 E KA AK 90
1994 E KA AK 90
1941 SV KA AK 57
1947 SV KA AK 90
1958 V KA AK Kar
1961 V KA AK Kar
1976 S KA AK 90
1984 E KA AK 90
1986 E KA AK 90
1997 E KA AK 57
1986 E KA AK 57
2004 U21 KA AK 90
1959 V KA AK 90
1964 S KA AK 57
1992 E KA AK 90
1998 E KA AK 90
2006 U21 KA AK 90
1964 S KA AK 90
1980 E KA AK 90
1999 E KA AK 90
2004 U21 KA AK 90
1957 V KA AK Kar
1966 S KA AK 90
1975 S KA AK 90
1981 E KA AK 90
1993 E KA AK 90
1997 E KA AK 90
2007 U1l7 KA AK 90
2006 U21 KA AK 90
2006 U21 KA AK 90
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Arme Société

Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schiitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
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Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 02 Winigraben Lyss

Schiitze
Tireur

Hugli Jasmin

Roth Bernhard
Cooper Gian

Von Griiningen Ryan
Widmer Mark

Studer Matthias
Schlup Pascal
Steinegger Nick

Bart Michael
Bachmann Ramon
Schwarzentrub Jirg
Nussbaumer Michael
Dick Hansjorg
Zwabhlen Urs

Stalder Alexander
Lithi Simon

De Prophetis Emanuel
Banziger Florian
Gasser Elia

Dick Samuel

Timm David Simon

Chavaillaz Alexandre Sacha

Hugli Daphne
Knuchel Steve
Krummen Pascal
Reber Urs
Rawyler Thomas
Iseli Daniel

Roth Mike

Arn Fabian
Niederer Nicolas
Knuchel Jonas
Freiburghaus Peter
Koéhli Ernst
Plattner Martin
Weibel Claudio
Locher Daniel
Wegmdiller Marc
Straub Alexandra
Weber Daniel
Koch Cindy
Gossweiler Kay
Dick Urs

Arn Fritz

Riesen Kevin
Aregger Melissa
Krebs Beat
Bosshard Dominic
Hanhart Carina
Ledermann Emma
Sommer Robin
Marki Lukas
Teuscher Vanessa
Raber Richard
Kosak Christoph Daniel
Lo Presti Andrea
Hert Lorenz
Binggeli Jurg
Murtaj Leart

Né en

2006
1976
2012
2007
1975
1989
1991
1996
1998
2006
1943
1964
1965
1965
1989
2001
2007
1981
1993
1994
1995
1995
2008
1989
1995
1967
1970
1976
1993
2001
2002
2007
1944
1957
1965
1992
1965
1991
1991
1984
1997
2000
1960
1967
1991
2006
1950
1990
2009
2006
2007
1981
1986
1936
1984
1981
2007
1963
2003
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90
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Kar
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57
90
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Kar
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Kar
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57
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90
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57
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schiitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben



Feldschiessen / Tir en campagne 2023 BE 300m

Schiessplatz / Giron SE 02 Winigraben Lyss

Rang Resultat Schitze

119
120
121
122
123
124
125
126

Résultat

39
36
35
34
33
32
28
23

Tireur

Niederberger Thomas
Marti Lionel

Lobsiger Ben

Mory Vanja
Buhlmann Rafael
Keller Roland
Eggimann Celine
Hanhart Mattia

Né en

1987
2007
2010
2006
2003
1955
2000
2013

E
ul7
u17
u21
uz21
\%
E
u17

90
90
90
90
90
57
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben
Lyss Schutzenverein Winigraben
Lyss Schitzenverein Winigraben



